
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29.09.2023                                                                                                       № 930 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О назначении материально ответственного лица за приёмку бланков  

свидетельств о государственной регистрации актов  

гражданского состояния 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2018      

№ 1191 «Об утверждении Правил изготовления бланков свидетельств о госу-

дарственной регистрации актов гражданского состояния, их приобретения, учѐ-

та и уничтожения повреждѐнных бланков свидетельств о государственной ре-

гистрации актов гражданского состояния» Администрация муниципального об-

разования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Назначить материально ответственным лицом за приѐмку бланков сви-

детельств о государственной регистрации актов гражданского состояния ис-

полняющего обязанности начальника Отдела записи актов гражданского состо-

яния администрации муниципального образования «Старомайнский район» 

Ульяновской области Горовую Людмилу Владимировну. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 07.12.2018 № 652 «О назна-

чении материально ответственного лица за приѐмку бланков свидетельств о 

государственной регистрации актов гражданского состояния».  

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

 

 

 

 

 



2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


